
                                                 

UCHWAŁA NR XX/133/13 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/128/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 26 marca 2013 r.  

                w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości Gminy Pęcław 

                celem zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

                i Gospodarki Wodnej z związku z realizacją zadania pn. „Nowy system gospodarki 

                  odpadami na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego - budowa infrastruktury  

                do zbiórki odpadów” dla Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, w skład którego  

                wchodzi Gmina Pęcław 

 

 

                                            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.)  

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§1.W Uchwale Nr XIX/128/13 Rady Gminy Pęcław z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia 

     zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości Gminy Pęcław celem zabezpieczenia pożyczki  

     z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z związku z realizacją  

     zadania pn. „Nowy system gospodarki odpadami na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

     - budowa infrastruktury do zbiórki odpadów” dla Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, w skład 

     którego wchodzi Gmina Pęcław wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 kwotę „9.766,50 zł” zastępuje się kwotą „9.766.500,00 zł”. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu 

      gminy. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie uchwały Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej z dnia 25 lutego 2013 roku o przyznaniu pożyczki na dofinansowanie zadania pn 

„Nowy system gospodarki odpadami na terenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego – budowa 

infrastruktury do zbiórki odpadów” w kwocie 9.766.500,00 zł, Fundusz przyjął, iż dla zabezpieczenia 

w/w pożyczki oraz odsetek wymagany jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz 

hipoteka. W związku z faktem, iż Związek nie posiada majątku, Fundusz wyraził zgodę, aby 

zabezpieczenia w formie hipoteki udzieliły gminy wchodzące w skład Związku. 


